<sup>s colossensibus. s orare z po-  
p̄ vobis orātel z p̄  
stulare. s vt sciatis q̄ sit volū-  
stulātes: vt impleami  
tas dei.  
agnitiōe volūtāt ei⁹: i omni sapia  
Et intellectu spiritali: vt ambule-  
tis digne deo p̄ omnia placentes:  
in omni ope bono fructificātes:  
z crescētes in sciētia dei. In om-  
ni virtute confortati s̄m potentā  
claritatē ei⁹. In oī patiētia z lon-  
ganimitate: cum gaudio gratias  
agentes deo z patri: qui dignos  
nos fecit in partē sortis sanctorū  
in lumine: qui eripuit nos de po-</sup>

Dat. 9. v.

Postilla

**E** Per iesum christu dnm nostru. **E**cce dies veniet etc. An initi um illius pphetie locut est dñs de p ppheta hieremia dicens

cerat gregē pascue me dicit dñs. **Q**uod be dicit dñs deus sst ad pastores qui pascunt pplm meū. **E**os dispersit gre gē et cecidit eos: et non visitastis eos. **E**cce ego visitabo sup vos maliciam studioz vroz: ait dñs. **E**cce cōgrega bo reliquias gregē mei de oib⁹ terris: ad quas eieceram eos. **P**ost hoc seq̄ tur epla hodierna: q̄ est vltima dñica anni. **P**ro q̄ notan dum: q̄ p̄ma et vlti ma dominica ecclē sia agit de aduētu christi: in signum q̄ ipse est alpha et o: primus et nouissi mus: primus in di gnitate: nouissim⁹ i p̄uitate. **V**s̄ Berth. **N**emo illi sublimi or: nemo illi humili or. **I**tē in signū q̄ cuncta nostra opa tio ab ipso semp̄ in cipit: et ipsūm ce pra finit. **E**cce dies venient dicit dñs. **L**y. scz christi veri dei et ho minis. **E**t sic scitabo da. ger. iustū. i. christum q̄ factus est ex semie dauid p̄m carnem. **E**t regnabit

rex. **V**s̄: Data ē mibi ois ptās in celo et in terra. **E**t sapiens erit. sapiētia in creata et creata. **E**t faciet iudiciū discretionis in p̄senti: discernēdo fideles ab infidelibus: vocando aliquos ad fidē: et dimittēdo aliq̄s suo iusto iudicio: li cet nobis occulto. **E**t iusticia in terra. s. dādo legē euāgelicā: q̄ conti net p̄fectā iusticiā.

<sup>s captiuitate diaboli et peccati</sup>  
**testate tenebrarum: et transtulit**  
<sup>s ad vnitatē ecclēsie.</sup>  
**in regnum filij dilectionis sue: in**  
<sup>s filio</sup>  
**quo habemus redemptionem et**  
<sup>s ex captiuitate diaboli.</sup>  
**remissionem peccatorum: per ie sum christum dñm nostrum.**

**Dominica. XXV. Hieremie**  
**XXII. a. circa principium**

**E**cce dies ve nient dicit dñs: et su scitabo dauid ger/ <sup>s christum ex radice iesse.</sup> <sup>s iustificabo</sup> <sup>s iustitiam et et lector.</sup> **me iustū: et regnabit rex: et sapiēs erit: et faciet iudiciū et iusticiā i ter ra. In dieb⁹ ill⁹ saluabit iuda: et is rael habitabit cōfidenter. Et**

<sup>s quando christus veniet</sup> <sup>s ecclesia militans</sup> <sup>s ierusalem</sup> <sup>s qd sequit qui nos iustificat</sup> <sup>s tunc temporis</sup> <sup>s iuda</sup> <sup>s sicut factū est i veteri lege</sup> **est nomē quod vocabit eū: dñs iustus noster. Propter hoc ecce dies venient dicit dñs: et non di cent vltra: viuit domin⁹ q̄ eduxit filios israel d̄ terra egypti: sed vi uit dominus q̄ eduxit et adduxit**

<sup>s in tpe gratie.</sup>  
**L**ce dies ve nient dicit dñs: et su scitabo dauid ger/ <sup>s iustitiam et et lector.</sup> **me iustū: et regnabit rex: et sapiēs erit: et faciet iudiciū et iusticiā i ter ra. In dieb⁹ ill⁹ saluabit iuda: et is rael habitabit cōfidenter. Et** <sup>s ecclesia triumphans</sup> <sup>s per</sup> **est nomē quod vocabit eū: dñs iustus noster. Propter hoc ecce dies venient dicit dñs: et non di cent vltra: viuit domin⁹ q̄ eduxit filios israel d̄ terra egypti: sed vi uit dominus q̄ eduxit et adduxit** <sup>s ierusalem</sup> <sup>s qd sequit qui nos iustificat</sup> <sup>s tunc temporis</sup> <sup>s iuda</sup> <sup>s sicut factū est i veteri lege</sup> **est nomē quod vocabit eū: dñs iustus noster. Propter hoc ecce dies venient dicit dñs: et non di cent vltra: viuit domin⁹ q̄ eduxit filios israel d̄ terra egypti: sed vi uit dominus q̄ eduxit et adduxit** <sup>s christus iustus</sup> <sup>s ad gratiam.</sup>

44

B

D